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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT-GJILAN

Duke u bazuar né nenin 11 paragrafi 9 dhe 10, t¢ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/
2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni rekrutues dhe
pérzgjedhés, nxjerr:

PLOTESIM I NJOFTIMIT
PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM DHE
INTERVISTES ME GOJE SIPAS KONKURSIT T RISHPALLUR
NR. 121743 TE DATES 14.11.2023

Lénda: Fiziké

Nr. | Emri dhe Mbiemri Rezultati
1 Sadete Hoxha 164.4 pike
2 Eros Halili 161.9 piké
3 Liridon Selmani 156 pikeé

Lénda: Matematiké

Nr. | Emri dhe Mbiemri Rezultati
1 Agnesa Mustafa 184.1 piké
2 Merita Emini 177.4 pike
3 Florent Jerliu 176.5 pikeé
4 Xhyltene Kastrati Nuk ka marré pjesé né intervisté

Lénda: Grafiké
Nr. | Emri dhe Mbiemri Rezultati '
1 | Robert Masurica 122.9 piké 1

Lénda: Psikologji

Nr. | Emri dhe Mbiemri Rezultati 1
1 Qéndresé Asani 173.2 piké

2 Besarta Idrizi 164.5 pikeé

3 Alma Bajrami Ajeti 164.2 piké

4 Fitore Ademi Ahmeti 157.1 piké

5 Erza Ramadani 144.5 pike

Avdil Islami, Kryetar i komisionit,




